
Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande 
Estado de São Paulo 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Vereador Vital Muniz, 01 – Boqueirão – Praia Grande – SP – CEP. 11701-050 - Telefone: (13) 3476-1700 

Site: www.praiagrande.sp.leg.br  -  E-mail: camara@praiagrande.sp.leg.br 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 - PROCESSO Nº 623/2023. A Pregoeira Oficial 

comunica aos interessados que no Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2024, visando o 

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, POR INTERMÉDIO DE 

OPERADORA OU AGÊNCIA DE VIAGENS, PARA SERVIÇOS DE CONSULTA, RESERVA, 

MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, EMISSÃO, ENDOSSO, CANCELAMENTO E ENTREGA DE 

BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS, COM AS RESPECTIVAS TAXAS DE EMBARQUE E 

APÓLICES DE SEGURO VIAGEM, HOSPEDAGEM EM HOTÉIS NO ÂMBITO  NACIONAL E 

SERVIÇOS DE TRASLADO POR CARROS, VANS, ÔNIBUS E CORRELATOS POR MEIO 

DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE VIAGENS COM ACESSO VIA “WEB” 

AUTO-AGENDAMENTO: 

 

ONDE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

 

LEIA-SE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 

 

Face tal alteração não afetar a formulação das propostas, a data da disputa prevista para 

10/01/2024, às 10h, será mantida. 

 

Praia Grande, 02 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Glaucia Flores da Silva – Pregoeira. 

  

http://www.praiagrande.sp.leg.br/

